
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Детская школа искусствс. Анучино
Анучинского муниципального округа Приморского края»

(ДШИс. Анучино)
ПРИКАЗ

26.04.2021 г. № 17 о/д

© введении штатной должности

В связи с открытием Муниципального опорного центра при ДШИ с.

Анучино

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести 0,5 штатных единиц методиста Муниципального опорного центра.

2. Утвердить должностную инструкцию методиста МОЦ,

3. Бухгалтерии внести изменения в штатное расписаниес 01.05.2021года

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ДШИс. Анучино. К.А. Рой-Зимина


